

ÅRSREDOVISNING

för

Jupiter Taxi AB

Org.nr. 559000-7794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Kykina, Styrelseledamot

2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit taxiverksamhet samt uthyrning av fastigheter.

Företagets säte är i Västra Götalands län, Mariestad kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget upphörde med taxiverksamheten den 30 juni, därav har omsättningen minskat med 36%.
En fastighet har sålts i slutet av året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	850 730	1 337 057	1 144 085	1 388 425
Resultat efter finansiella poster	510 939	202 028	188 195	1 828
Soliditet (%)	52	39	34	27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	799 064	121 678	920 741
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		121 678	-121 678	0
Årets resultat			308 148	308 148
Belopp vid årets utgång	50 000	920 742	308 148	1 228 889

Jupiter Taxi AB
Org.nr. 559000-7794

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	920 741
Årets resultat	<u>308 148</u>
	1 228 889

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 228 889</u>
	1 228 889

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		850 730	1 337 057
Övriga rörelseintäkter		487 822	39 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 338 552</u>	<u>1 376 526</u>
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-186 322	-309 942
Övriga externa kostnader		-275 264	-322 493
Personalkostnader	2	-229 273	-431 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 847	-67 749
Övriga rörelsekostnader		<u>-38 635</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-784 341</u>	<u>-1 131 986</u>
Rörelseresultat		554 211	244 540
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 087	3 866
Räntekostnader		<u>-47 359</u>	<u>-46 378</u>
Summa finansiella poster		<u>-43 272</u>	<u>-42 512</u>
Resultat efter finansiella poster		510 939	202 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 000	-51 000
Förändring av överavskrivningar		<u>10 850</u>	<u>2 275</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-121 150</u>	<u>-48 725</u>
Resultat före skatt		389 789	153 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 641	-31 625
Årets resultat		<u>308 148</u>	<u>121 678</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 425 242	2 244 627
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 275	65 325
Summa materiella anläggningstillgångar		1 429 517	2 309 952
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	160 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		1 589 517	2 469 952
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	84 282
Övriga fordringar		1 134 466	57 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 176	54 026
Summa kortfristiga fordringar		1 233 142	196 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 657	12 506
Summa kassa och bank		1 657	12 506
Summa omsättningstillgångar		1 234 799	208 675
SUMMA TILLGÅNGAR		2 824 316	2 678 627

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		920 741	799 063
Årets resultat		308 148	121 678
Summa fritt eget kapital		<u>1 228 889</u>	<u>920 741</u>
Summa eget kapital		1 278 889	970 741
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 575	12 425
Övriga obeskattade reserver		226 300	94 300
Summa obeskattade reserver		<u>227 875</u>	<u>106 725</u>
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 500	259 172
Övriga skulder		589 945	950 689
Summa långfristiga skulder		<u>687 445</u>	<u>1 209 861</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	161 672	161 488
Leverantörsskulder		13 805	64 017
Skatteskulder		75 193	32 461
Övriga skulder		349 177	22 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 260	111 207
Summa kortfristiga skulder		<u>630 107</u>	<u>391 300</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 824 316	2 678 627

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Inventarierna skrivs av linjärt och ev beräknade restvärden har beaktats.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 426 450	2 426 450
	Försäljningar/utrangeringar	-835 575	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 590 875	2 426 450
	Ingående avskrivningar	-181 823	-144 186
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	52 218	0
	Årets avskrivningar	-36 028	-37 637
	Utgående avskrivningar	-165 633	-181 823
	Redovisat värde	1 425 242	2 244 627

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	331 631	331 631
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-150 671</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	180 960	331 631
	Ingående avskrivningar	-266 306	-236 194
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	108 440	0
	Årets avskrivningar	<u>-18 819</u>	<u>-30 112</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-176 685</u>	<u>-266 306</u>
	Redovisat värde	4 275	65 325
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
	Redovisat värde	160 000	160 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	687 445	1 209 861
Not 7	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 259 172 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	97 500	259 172
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	161 672	161 488

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 113 200	1 113 200
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	55 650

**Not 9 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Den pågående invasionen av Ukraina har efter balansdagen haft effekt på företagets verksamhet i form av det ökade kostnadsläget. Det går i dagsläget inte att säga hur det kommer att påverka verksamheten för hela räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar åtgärder i den mån de går att påverka.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mariestad

Maria Kykina
Maria Kykina

2023-05-30